מאוחר יותר) יש בו, במצטבר לכל הטענות שפורטו לעיל, לפגוע בתחושת הצדק ולקבלתה של הטענה.

סוף דבר, ההכרעה בדבר טענת הגנה מן הצדק תינתן במסגרת הכרעת-הדין.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ו, 18/10/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

ביום לדיון יתייצבו תביעה עדי איזה הנאשמת לב"כ העתק עם לביהמ"ש 20.10.15 ליום עד תודיע המאשימה ב"כ
יקצה שביהמ"ש לכך לב ובשים הצפויות והנגדיות הראשיות החקירות למשך מושכלת זמנים הערכת תוך .21.10.15

בדיון הקרוב 4 שעות לשמיעת הראיות בתיק, הנאשמת תובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ו, 18/10/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

קלדנית: ב. סיגל